
Поз.

6

Наименование

Дверь

Кол-во

1

Деталь

Длина

716

Ширина

396

Поз.

1

2

3

4

5

Наименование

Бок  левый

Бок  правый

Крышка

Дно

Полка  вставная

Кол-во

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

720

720

584

584

566

Ширина

300

300

584

584

566

Упаковка 

ЛДСП  16 мм  Белая  Шагрень

Поз.

7

8

Наименование

Задняя  стенка  лев.

Задняя  стенка  прав.

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

702

702

Ширина

539

539

 
ХДФ  Белая

Поз.

9

Наименование

Профиль  угловой

Кол-во

1

Деталь

Длина

688

Профиль  Н-10

Упаковка

Упаковка

Упаковка

 

ЛМДФ  белая  16 мм/Капучино  Софт

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

II

Варианты сборки
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Шкаф ШУ-60 (600*600*720)

Кухня “Канзас”

1

2

Фурнитура (Упаковка   №1)  

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Петля  угловая  45* компл 2

Саморез  3,5х16 шт. 16

Саморез  3,5х30 шт. 4

шт. 8

Полкодержатель шт. 5

шт. 8Саморез  3,5х25

Подвеска   силовая    бел. шт. 2

Шина  10см шт. 2

шт. 1

Заглушка  D35 мм шт. 2

Стяжка  межсекционная шт. 2

Заглушка  под  эксц.  бел. №1

Ручка  С21  черная  128 мм

8
Держатель  задней  стенки, 
пластмассовый  белый

шт.

Соед. болт S200, 11/34мм шт. 8

Эксцентрик  d-15 д/плит  16мм шт 8

 Шкант 8х30 шт. 8

Евровинт  6х50 шт. 3

Ключ  под  евровинт шт. 1

    прикрепив заранее всю 

 вставьте заглушки D35. 

После установки шкафа на место произведите регулировку двери по 

Порядок сборки

1. Соберите каркас шкафа  используя эксцентриковые стяжки и шканты,
необходимую фурнитуру (плашки петель, полкодержатели).

2. Закрепите задние стенки пластмассовыми держателями
3. Прикрутите навесы регулируемые на  саморез 3,5х30 (имеется насечка).
4. Прикрутите к двери №6 петли с нужной стороны, в оставшиеся отверстия

Установите дверь на шкаф.
5. Установите ручку на дверь

прилагаемой схеме.

1

3
4

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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7

V
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IV

VIII

2x

XIX

III

2x

8x

5

5x

6

2x

8
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